ПРОТОКОЛ

заседания единой постоянно действующей  комиссии по  размещению муниципальных заказов для нужд администрации муниципального района по вскрытию конвертов с заявками

№ 7

12 марта 2007 года

10-00 (по московскому времени)

Предмет торгов:  Проведение технической инвентаризации объектов газоснабжения для администрации Турковского муниципального района на период 2007 года.

Из 6-ти членов комиссии присутствовало 5 человек

Присутствовали:

	Воронов А.В.
	- заместитель главы администрации Турковского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Орлова О.Н.
	- главный  специалист по контролю  отдела по работе с территориями, организационно контрольной и кадровой работе администрации Турковского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Агапова С.В.
	- начальник отдела по бухгалтерскому учету администрации муниципального  района, секретарь

	Беляков А.В.
	- консультант по юридическим вопросам  администрации муниципального района

	Махрачев А.Б.
	- главный специалист администрации муниципального района

Представитель участника конкурса  присутствовал.

Заместитель председателя конкурсной комиссии отметил, что процедура вскрытия конвертов с заявками проводится в день, время и месте, указанных в извещении о конкурсе.

На участие в  конкурсе  поступил один конверт, так как конверт оформлен должным образом, участник  допущен к процедуре вскрытия. В электронном виде заявок на участие в конкурсе не поступало.

Так же, заместитель председателя отметил, что согласно Федеральному закону № 94-ФЗ, до начала процедуры вскрытия поступивших заявок, заявления о внесении   дополнений, изменений в уже имеющуюся заявку  и отзыв    представленной заявки не поступало.

Всем присутствующим предоставлена возможность убедиться в том, что  допущенный к процедуре вскрытия конверт надлежащим образом запечатан самим претендентом, не имеет следов вскрытия и повреждений.

При вскрытии конверта оглашена следующая информация:

	Наименование организации-претендента
	Саратовский филиал ФГУП «Ростехинвентаризация»

	Адрес, телефон,

ФАКС ,

телефон
	410002, г. Саратов, ул.Кутякова ,5

845-2 48-97-02

845-2 48-97-00

Участником конкурса представлены следующие документы:

	Саратовский филиал ФГУП «Ростехинвентаризация»

	Заявка на участие в открытом  конкурсе
	07.03.2007

	Нотариально заверенная копия выписки из единого государственного реестра юридических лиц
	341051/2006 от 13.10.2006г.

	Нотариально заверенная копия доверенности на директора Саратовского филиала Синичкина В.П.
	№ 41   от 16.10.2006г.

	Нотариально заверенная копия свидетельства об аккредитации

 организации на осуществление технического учета и технической инвентаризации объектов капитального строительства
	Серия РН-1  № 000081  от 07.12.2005 г.

	Справка о штатном кадровом составе
	да

	Таблица цен на работы по технической инвентаризации
	да

	Справка об отсутствии судебного контроля
	да

1. Рассмотрев представленные документы комиссия приняла решение допустить к конкурсу и признать участником конкурса Саратовский филиал ФГУП «Ростехинвентаризация»

Документ подписан, не подлежит изменению.

Заместитель председателя комиссии:                                         А.В. Воронов

Члены комиссии:

 О.Н. Орлова

С.В.  Агапова

                                                                                       А.В. Беляков

                                                                                        А.Б. Махрачев

Заказчик:  администрация Турковского муниципального района

Глава администрации Турковского

муниципального района                                                  Д.В. Кудряшов